A类
公开

[bookmark: _GoBack]

株荷政办字〔2023〕10号

株洲市荷塘区人民政府
对市十六届人大二次会议第1160号建议的
会办意见

市教育局：
彭琦彦代表提出的《关于将乡村学校校车运营费用列入财政预算的建议》的建议收悉。经研究，现将我单位会办意见函告如下，请一并答复代表：
荷塘区共有农村学校5所，分别为黄塘小学、仙庾学校、明照小学、龙洲小学和太阳小学,在校学生共计1606人。除太阳小学外，其余4所学校均开通了学生定制公交车，每周一至周五，每天安排17台车，上下学各接送学生2趟次以上，服务学生约1360人。
近年来，我区每年均在年初预算内安排了学生定制公交专项经费，并逐年加大了对校车运营费用的保障力度，专项经费从40万元/年增加到60万元/年，不足部分向乘坐定制公交车的学生家长收取400元/人.学期服务费用。今后，我区将继续加强校车运营管理，保障校车安全有序运行，切实维护学生出行安全。

承办负责人：罗鹏程
承  办  人：苏  智
联 系 电 话：13507331991

株洲市荷塘区人民政府
2023年5月29日

株洲市荷塘区人民政府办公室                 2023年5月29日印发